

Расчет НМЦ "Поставка продуктов питания (бакалея)"

№ п/п	Наименование товара	ГОСТ, ТУ	ед. изм	кол- во	цена за ед., руб.	Сумма, рублей	Прайс 1	Прайс 2	Прайс 3
1	Дрожжи сухие 100 г	10.89.13-036-48975583-2	кг	8	394,33	3 154,64	403,00	360,00	420,00
2	Какао-порошок 100 г	108-2014	кг	15	511,00	7 665,00	672,00	160,00	701,00
3	Кофейный напиток	50364-92	кг	20	335,33	6 706,60	324,00	330,00	352,00
4	Кисель	Р 56558-2015	кг	100	72,90	7 290,00	63,70	75,00	80,00
5	Чай черный, листовый	32573-2013	кг	10	530,67	5 306,70	652,00	260,00	680,00
6	Лимонная кислота 10 г	908-2004	кг	25	377,67	9 441,75	368,00	390,00	375,00
7	Приправа универсальная 100 г	9199-015-52230125-10	кг	10	646,67	6 466,70	620,00	600,00	720,00
8	Лавровый лист	17594-81	кг	1	1117,00	1 117,00	1400,00	500,00	1451,00
9	Изюм	6882-88	кг	70	212,67	14 886,90	228,00	180,00	230,00
10	Курага в/с	32896-2014	кг	60	371,33	22 279,80	384,00	335,00	395,00
11	Чернослив без косточки	32896-2014	кг	65	403,33	26 216,45	390,00	400,00	420,00
12	Компотная смесь (сухофрукты)	32896-2014	кг	250	109,53	27 382,50	108,60	100,00	120,00
13	Шиповник	1994-93	кг	170	335,33	57 006,10	311,00	345,00	350,00
14	Сахар-песок	33222-2015	кг	1500	62,13	93 195,00	61,40	60,00	65,00
15	Овсянные хлопья (геркулес)	3034-75	кг	100	52,67	5 267,00	53,00	45,00	60,00
16	Макаронные изделия в ассортименте	31743-2017	кг	500	39,00	19 500,00	36,00	36,00	45,00
17	Горох	6201-68	кг	170	47,67	8 103,90	45,00	50,00	48,00
18	Рис белый	6292-93	кг	300	51,00	15 300,00	46,00	55,00	52,00
19	Крупа пшеничная "Полтавка"	276-60	кг	150	36,33	5 449,50	31,00	42,00	36,00
20	Крупа кукурузная	6002-69	кг	100	58,33	5 833,00	58,00	55,00	62,00
21	Крупа манная	7022-97	кг	130	40,00	5 200,00	40,00	38,00	42,00
22	Крупа перловая	5784-60	кг	350	36,33	12 715,50	34,00	36,00	39,00
23	Пшено	572-60	кг	100	40,33	4 033,00	39,00	40,00	42,00
24	Фасоль продовольственная	7758-75	кг	100	141,33	14 133,00	134,00	145,00	145,00
25	Мука пшеничная в/с	26574-2017	кг	1500	34,33	51 495,00	31,00	32,00	40,00
26	Масло растительное 1 л	1129-2013	л	1200	137,83	165 396,00	133,50	135,00	145,00
27	Маргарин сливочный	32188-2013	кг	20	144,47	2 889,40	151,20	122,22	160,00
28	Сок фруктовый в ассортименте	52186-2003	л	200	54,67	10 934,00	48,00	60,00	56,00
29	Молоко цельное сгущенное 8,5%, 380 г	31688-2012	кг	200	266,00	53 200,00	268,00	250,00	280,00
30	Томатная паста	9162-001-106.38249-2016	кг	600	128,00	76 800,00	121,00	130,00	133,00
31	Зеленый горошек консервированный	34112-2017	кг	600	116,17	69 702,00	106,00	112,50	130,00
32	Кукуруза консервированная	34114-2017	кг	400	159,59	63 836,00	154,00	161,76	163,00
33	Консервы рыбные в ассортименте	7452-2014	кг	200	402,00	80 400,00	306,00	520,00	380,00
Итого:						958 302,44			